平成 28 年１月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社チャーム・ケア・コーポレーション

代表者名  代表取締役社長   下 村 隆 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６０６２）

問合せ先  取締役経営管理部長 里 見 幸 弘

電話   06－6445－3389

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

 １．代表取締役の担当変更（平成 28 年２月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長

（事業開発部担当） 下村
しもむら

 隆彦
たかひこ

 代表取締役社長

２．取締役の担当変更（平成 28 年２月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 五條
ごじょう

 久徳
ひさのり

取締役

（事業開発部担当）

   ・なお、取締役の五條 久徳は一身上の都合により、平成 28 年２月 29 日をもって辞任の予定です。

   ・当該取締役辞任後も、法令及び定款で定められている取締役の員数は満たしております。

以 上